



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24362000000018357891

开票日期: 2024年03月21日

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司			销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心																																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*爆破片</td><td>YEA50-0.16-170</td><td>片</td><td>3</td><td>557.5221238938053</td><td>1672.57</td><td>13%</td><td>217.43</td></tr><tr><td>*金属制品*夹持器</td><td>YJA50-100</td><td>套</td><td>3</td><td>199.1150442477876</td><td>597.35</td><td>13%</td><td>77.65</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线</td><td>YJV 4*6</td><td>米</td><td>90</td><td>22.5663716814159</td><td>2030.97</td><td>13%</td><td>264.03</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线</td><td>YJV 3*70+1</td><td>米</td><td>101</td><td>223.0088495575221</td><td>22523.89</td><td>13%</td><td>2928.11</td></tr><tr><td>*阀门龙头*涡轮蝶阀</td><td>DN 350</td><td>个</td><td>2</td><td>1044.6902654867256</td><td>2089.38</td><td>13%</td><td>271.62</td></tr><tr><td>*阀门龙头*浮球阀</td><td>DN 32</td><td>套</td><td>4</td><td>95.5752212389381</td><td>382.30</td><td>13%</td><td>49.70</td></tr><tr><td>*阀门龙头*球阀</td><td>DN 32</td><td>个</td><td>1</td><td>47.787610619469</td><td>47.79</td><td>13%</td><td>6.21</td></tr><tr><td>*金属铸件*法兰盲板</td><td>DN 200</td><td>片</td><td>1</td><td>96.9026548672566</td><td>96.90</td><td>13%</td><td>12.60</td></tr><tr><td>*密封垫*法兰垫片</td><td>DN 200</td><td>个</td><td>1</td><td>5.3097345132743</td><td>5.31</td><td>13%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*金属铸件*法兰盲板</td><td>DN 300</td><td>片</td><td>1</td><td>237.6106194690265</td><td>237.61</td><td>13%</td><td>30.89</td></tr><tr><td>*密封垫*法兰垫片</td><td>DN 300</td><td>GE</td><td>1</td><td>11.9469026548673</td><td>11.95</td><td>13%</td><td>1.55</td></tr><tr><td>*阀门龙头*铜球阀</td><td>DN 25</td><td>个</td><td>2</td><td>34.5132743362832</td><td>69.03</td><td>13%</td><td>8.97</td></tr><tr><td>*阀门龙头*过滤器</td><td>DN 40</td><td>个</td><td>1</td><td>69.0265486725664</td><td>69.03</td><td>13%</td><td>8.97</td></tr><tr><td>*阀门龙头*铜球阀</td><td>DN 40</td><td>个</td><td>1</td><td>63.716814159292</td><td>63.72</td><td>13%</td><td>8.28</td></tr><tr><td>*金属铸件*弯头</td><td>DN 40</td><td>个</td><td>3</td><td>8.6283185840708</td><td>25.88</td><td>13%</td><td>3.37</td></tr><tr><td>*阀门龙头*法兰橡胶软接头</td><td>DN 40</td><td>个</td><td>2</td><td>62.3893805309735</td><td>124.78</td><td>13%</td><td>16.22</td></tr><tr><td>*金属制品*镀锌单头螺栓</td><td>M16*60</td><td>套</td><td>16</td><td>1.3274336283186</td><td>21.24</td><td>13%</td><td>2.76</td></tr><tr><td>*阀门龙头*铜球阀</td><td>DN 40</td><td>个</td><td>1</td><td>63.716814159292</td><td>63.72</td><td>13%</td><td>8.28</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*空调管</td><td>20*250</td><td>根</td><td>1</td><td>11.283185840708</td><td>11.28</td><td>13%</td><td>1.47</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*空调管</td><td>20*300</td><td>根</td><td>1</td><td>11.9469026548673</td><td>11.95</td><td>13%</td><td>1.55</td></tr><tr><td>*工业仪表*物位、液位测量仪表</td><td>5米</td><td>套</td><td>1</td><td>26.5486725663717</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*阀门龙头*金属软接头</td><td>DN 80*740</td><td>个</td><td>1</td><td>597.3451327433628</td><td>597.35</td><td>13%</td><td>77.65</td></tr><tr><td>*金属制品*镀锌单头螺栓</td><td>吗6*70</td><td>套</td><td>32</td><td>1.7256637168142</td><td>55.22</td><td>13%</td><td>7.18</td></tr><tr><td>*橡胶制品*金属法兰垫</td><td>DN 80</td><td>个</td><td>2</td><td>2.6548672566372</td><td>5.31</td><td>13%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*溴化锂溶液</td><td>50%</td><td>吨</td><td>20</td><td>39823.008849557526</td><td>796460.18</td><td>13%</td><td>103539.82</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线</td><td>RVVP2*1</td><td>米</td><td>1000</td><td>2.5353982300885</td><td>2535.40</td><td>13%</td><td>329.60</td></tr><tr><td>*金属铸件*对丝</td><td>DN 40</td><td>个</td><td>4</td><td>6.3053097345133</td><td>25.22</td><td>13%</td><td>3.28</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥829861.88</td><td></td><td>¥107882.02</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗玖拾叁万柒仟柒佰肆拾叁圆玖角整</td><td colspan="3">(小写) ¥937743.90</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行:中国建设银行木樨园支行; 银行账号:11050165500000001413; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号:36050183025000001647;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*爆破片	YEA50-0.16-170	片	3	557.5221238938053	1672.57	13%	217.43	*金属制品*夹持器	YJA50-100	套	3	199.1150442477876	597.35	13%	77.65	*电线电缆*电线	YJV 4*6	米	90	22.5663716814159	2030.97	13%	264.03	*电线电缆*电线	YJV 3*70+1	米	101	223.0088495575221	22523.89	13%	2928.11	*阀门龙头*涡轮蝶阀	DN 350	个	2	1044.6902654867256	2089.38	13%	271.62	*阀门龙头*浮球阀	DN 32	套	4	95.5752212389381	382.30	13%	49.70	*阀门龙头*球阀	DN 32	个	1	47.787610619469	47.79	13%	6.21	*金属铸件*法兰盲板	DN 200	片	1	96.9026548672566	96.90	13%	12.60	*密封垫*法兰垫片	DN 200	个	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69	*金属铸件*法兰盲板	DN 300	片	1	237.6106194690265	237.61	13%	30.89	*密封垫*法兰垫片	DN 300	GE	1	11.9469026548673	11.95	13%	1.55	*阀门龙头*铜球阀	DN 25	个	2	34.5132743362832	69.03	13%	8.97	*阀门龙头*过滤器	DN 40	个	1	69.0265486725664	69.03	13%	8.97	*阀门龙头*铜球阀	DN 40	个	1	63.716814159292	63.72	13%	8.28	*金属铸件*弯头	DN 40	个	3	8.6283185840708	25.88	13%	3.37	*阀门龙头*法兰橡胶软接头	DN 40	个	2	62.3893805309735	124.78	13%	16.22	*金属制品*镀锌单头螺栓	M16*60	套	16	1.3274336283186	21.24	13%	2.76	*阀门龙头*铜球阀	DN 40	个	1	63.716814159292	63.72	13%	8.28	*制冷空调设备*空调管	20*250	根	1	11.283185840708	11.28	13%	1.47	*制冷空调设备*空调管	20*300	根	1	11.9469026548673	11.95	13%	1.55	*工业仪表*物位、液位测量仪表	5米	套	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45	*阀门龙头*金属软接头	DN 80*740	个	1	597.3451327433628	597.35	13%	77.65	*金属制品*镀锌单头螺栓	吗6*70	套	32	1.7256637168142	55.22	13%	7.18	*橡胶制品*金属法兰垫	DN 80	个	2	2.6548672566372	5.31	13%	0.69	*制冷空调设备*溴化锂溶液	50%	吨	20	39823.008849557526	796460.18	13%	103539.82	*电线电缆*电线	RVVP2*1	米	1000	2.5353982300885	2535.40	13%	329.60	*金属铸件*对丝	DN 40	个	4	6.3053097345133	25.22	13%	3.28	合 计					¥829861.88		¥107882.02	价税合计（大写）		⊗玖拾叁万柒仟柒佰肆拾叁圆玖角整			(小写) ¥937743.90			备注	购方开户银行:中国建设银行木樨园支行; 银行账号:11050165500000001413; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号:36050183025000001647;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*爆破片	YEA50-0.16-170	片	3	557.5221238938053	1672.57	13%	217.43																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*夹持器	YJA50-100	套	3	199.1150442477876	597.35	13%	77.65																																																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*电线	YJV 4*6	米	90	22.5663716814159	2030.97	13%	264.03																																																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*电线	YJV 3*70+1	米	101	223.0088495575221	22523.89	13%	2928.11																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*涡轮蝶阀	DN 350	个	2	1044.6902654867256	2089.38	13%	271.62																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*浮球阀	DN 32	套	4	95.5752212389381	382.30	13%	49.70																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*球阀	DN 32	个	1	47.787610619469	47.79	13%	6.21																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属铸件*法兰盲板	DN 200	片	1	96.9026548672566	96.90	13%	12.60																																																																																																																																																																																																																																																								
*密封垫*法兰垫片	DN 200	个	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属铸件*法兰盲板	DN 300	片	1	237.6106194690265	237.61	13%	30.89																																																																																																																																																																																																																																																								
*密封垫*法兰垫片	DN 300	GE	1	11.9469026548673	11.95	13%	1.55																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*铜球阀	DN 25	个	2	34.5132743362832	69.03	13%	8.97																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*过滤器	DN 40	个	1	69.0265486725664	69.03	13%	8.97																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*铜球阀	DN 40	个	1	63.716814159292	63.72	13%	8.28																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属铸件*弯头	DN 40	个	3	8.6283185840708	25.88	13%	3.37																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*法兰橡胶软接头	DN 40	个	2	62.3893805309735	124.78	13%	16.22																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*镀锌单头螺栓	M16*60	套	16	1.3274336283186	21.24	13%	2.76																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*铜球阀	DN 40	个	1	63.716814159292	63.72	13%	8.28																																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*空调管	20*250	根	1	11.283185840708	11.28	13%	1.47																																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*空调管	20*300	根	1	11.9469026548673	11.95	13%	1.55																																																																																																																																																																																																																																																								
*工业仪表*物位、液位测量仪表	5米	套	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45																																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*金属软接头	DN 80*740	个	1	597.3451327433628	597.35	13%	77.65																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*镀锌单头螺栓	吗6*70	套	32	1.7256637168142	55.22	13%	7.18																																																																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*金属法兰垫	DN 80	个	2	2.6548672566372	5.31	13%	0.69																																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*溴化锂溶液	50%	吨	20	39823.008849557526	796460.18	13%	103539.82																																																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*电线	RVVP2*1	米	1000	2.5353982300885	2535.40	13%	329.60																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属铸件*对丝	DN 40	个	4	6.3053097345133	25.22	13%	3.28																																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥829861.88		¥107882.02																																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗玖拾叁万柒仟柒佰肆拾叁圆玖角整			(小写) ¥937743.90																																																																																																																																																																																																																																																										
备注	购方开户银行:中国建设银行木樨园支行; 银行账号:11050165500000001413; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号:36050183025000001647;																																																																																																																																																																																																																																																														

开票人: 杨芬